
Nr. 60448
17 november

2020

Regeling van de Minister van Landbouw, Natuur en Voedselkwaliteit van 

12 november 2020, nr. WJZ/ 20282771, tot wijziging van de Regeling 

maatregelen beschermings- en toezichtsgebied hoogpathogene vogelgriep 

Altforst 2020 in verband met het vervoer van consumptie-eieren

De Minister van Landbouw, Natuur en Voedselkwaliteit,

Gelet op Richtlijn 2005/94/EG van de Raad van 20 december 2005 betreffende communautaire 
maatregelen ter bestrijding van aviaire influenza en tot intrekking van Richtlijn 92/40/EEG (PbEU 2006, 
L 10), en de artikelen 17 en 31 van de Gezondheids- en welzijnswet voor dieren;

Besluit:

ARTIKEL I 

Bijlage 3, deel B, van de Regeling maatregelen beschermings- en toezichtsgebied hoogpathogene 
vogelgriep Altforst 2020 wordt vervangen door de bijlage bij deze regeling. 

ARTIKEL II 

Deze regeling wordt bekendgemaakt op www.rijksoverheid.nl, en treedt onmiddellijk na haar 
bekendmaking op het internet in werking1.

Deze regeling zal met de toelichting in de Staatscourant worden geplaatst.

’s-Gravenhage, 12 november 2020

De Minister van Landbouw, Natuur en Voedselkwaliteit,
C.J. Schouten

1 12 november 2020, 21:30

STAATSCOURANT
Officiële uitgave van het Koninkrijk der Nederlanden sinds 1814.

1 Staatscourant 2020 nr. 60448 17 november 2020



BIJLAGE, BEHOREND BIJ ARTIKEL I 

Deel B 

1. Komend vanuit westelijke richting Provincialeweg N320 kruisend met Ooievaar het gebied binnen,
2. N320 volgen in zuidelijke richting tot aan Ommerenveldseweg,
3. Ommerenveldseweg volgen in westelijke richting tot aan Ommerenveldseweg nr. 43 Eierhandel 

van Zetten.
Of de bovenstaande route op omgekeerde wijze.

Of

4. Komend vanuit oostelijke richting op N233 kruisend met Grebbenweg het gebied binnen,
5. N233 volgen in zuidelijke richting tot aan Betuwsestraatweg(N320),
6. Betuwsestraatweg(N320) volgen in westelijke richting tot aan Ommerenseveldweg,
7. Ommerenseveldweg volgen in westelijke richting tot aan Ommerenveldseweg nr. 43 Eierhandel 

van Zetten.
Of de bovenstaande route op omgekeerde wijze.

2 Staatscourant 2020 nr. 60448 17 november 2020



TOELICHTING 

Met deze wijzigingsregeling is de aangewezen route (corridor) om consumptie-eieren die afkomstig 
zijn van inrichtingen buiten het beschermings- en toezichtsgebied naar Eierhandel R van Zetten, te 
Ommeren in het beschermings- en toezichtsgebied aangepast.

De Minister van Landbouw, Natuur en Voedselkwaliteit,
C.J. Schouten

3 Staatscourant 2020 nr. 60448 17 november 2020


	Regeling van de Minister van Landbouw, Natuur en Voedselkwaliteit van 12 november 2020, nr. WJZ/ 20282771, tot wijziging van de Regeling maatregelen beschermings- en toezichtsgebied hoogpathogene vogelgriep Altforst 2020 in verband met het vervoer van consumptie-eieren
	ARTIKEL I 
	ARTIKEL II 
	BIJLAGE, BEHOREND BIJ ARTIKEL I 
	TOELICHTING 


